
'Veranstaltung: 540717006 - Wittlich,PLS vom 
28.04.-01.05.2007'

Die Ergebnisse auf einen Blick
(Stand: 29.04.2007 , 20:20 Uhr)

21 / 1   . Springprüfung Kl.A
Preis der Baumschule u. Gartengestaltung Ernst, Wol sfelderberg
und Sport Schmitz, Wittlich

1. P                   0332 Las Vegas 154 Ball,Christina RC Billigheim                       0.00 / 46.25

2. P                   0327 Larina 85 Scholz,Dominik RZV Voreifel Kaisersesch e.V.       0.00 / 51.39
3. P                   0432 Oli Adonis T Engel,Gerd PSV Bernkastel-Kues e.V.            0.00 / 53.60

4. P                   0456 Pik Star 4 Jacobs,Anne-Kristin Amazonen RSG Bitburg e.V.           0.00 / 56.44
5. P                   0124 Chupa Chups 3 Rommelfanger,Veronique Societe Hippique Rurale             0.00 / 59.72

6. P                   0358 Lieu St Jean Rommelfanger,Veronique Societe Hippique Rurale             0.50 / 63.08

7. P                   0240 Gandalf 52 Politz,Verena PSV Bernkastel-Kues e.V.            1.00 / 65.82
8. P                   0547 Whisby 30 Stang,Oliver RSV Gerolstein e.V.                 4.00 / 45.44

9.   0206 Fairness 127 Kaiser,Nina RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 49.19
10.   0294 La Nouvelle Dücker,Larissa RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 53.98

11.   0349 Lennox 213 Blümke,Anne-Kathrin PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.75 / 64.16
12.   0627 Golden Starlight Sauer,Susanna PSV Bernkastel-Kues e.V.            5.00 / 65.80

13.   0253 Grana 12 Michels,Nadine ZRFV Bitburg e.V.                   8.00 / 48.79

14.   0046 Aruna Schlonsok,Nadine RFV Trier e.V.                      8.00 / 55.60
15.   0314 Laika 251 Michels,Kim Carine ZRFV Bitburg e.V.                   9.00 / 65.18

16.   0461 Pirot 15 Freiwald,Swantje RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.  12.50 / 75.32
17.   0050 Aura 22 Sünnen,Claudia PSV Bernkastel-Kues e.V.            12.75 / 84.99

18.   0399 Lysander 85 Ball,Christina RC Billigheim                       21.25 / 78.08

19.   0208 Falke 129 Koch,Sebastian RFV Wittlich e.V.                   25.25 / 78.11

21 / 2   . Springprüfung Kl.A
Preis der Baumschule u. Gartengestaltung Ernst,Wols felderberg
und Sport Schmitz, Wittlich

1. P                   0103 C'est la vie 30 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             0.00 / 39.49

2. P                   0090 Caspar 53 Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 40.29
3. P                   0219 Fighting Fox 3 Rongen,Claudia RFG Vinn e.V.                       0.00 / 42.25

4. P                   0203 Fabienne 387 Plavcic,Nadja RC Billigheim                       0.00 / 42.95
5. P                   0009 Aggi 16 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             0.00 / 42.99

6. P                   0077 Carella 3 Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 44.25

7. P                   0035 Antares 139 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             0.00 / 46.19
8. P                   0163 Dana-Mae Doll,Martin RVV Georgienhof e.V.                0.00 / 46.29

9. P                   0371 Locomotion 9 Lenzen,Diana RSV Gerolstein e.V.                 0.00 / 47.99
10. P                   0207 Faith to Faith 2 Dittmann,Julia RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  0.00 / 48.83

11.   0465 Power Paul 6 Schmitt,Elke PSV Bernkastel-Kues e.V.            0.00 / 51.80

12.   0491 Ravenna 248 Zurgeißel,Kerstin PF Anhausen e.V.                    0.00 / 52.79
13.   0199 E.T. 30 Litterscheidt,Marco RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  0.00 / 53.83

14.   0311 Laetitea Klein,Torsten RFV Namborn e.V                     3.50 / 63.26
15.   0248 G.M.Popstar's Perfect Dittmann,Julia RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  3.50 / 63.60

16.   0310 Lady Springtime 2 Riewer-Schönborn,DanielaRSV Gerolstein e.V.                 4.00 / 48.44
17.   0098 Caytano 5 Lenzen,Diana RSV Gerolstein e.V.                 4.00 / 48.63

18.   0451 Paula 250 Lenzen,Diana RSV Gerolstein e.V.                 4.00 / 49.11

19.   0143 Cool Cosimo Plavcic,Nadja RC Billigheim                       4.00 / 50.01
20.   0668 Caprilli 6 Litterscheidt,Marco RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  4.00 / 56.78

21.   0660 Alme 27 Schoue,Corinne Societe Hippique Rurale             5.00 / 69.94
22.   0223 Flitter 7 Dücker,Katharina RFV Wittlich e.V.                   8.00 / 46.97

23.   0165 Darino 31 Bodden-Weisang,Jutta ARC Bonn e.V.                       8.00 / 51.15

24.   0659 Lord Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                8.00 / 51.64
25.   0490 Rapsodie 44 Weber,Petra ZRFV Bitburg e.V.                   8.00 / 59.81

26.   0657 Don Juan 130 Höllerich,Nicola Dockendorfer RC                     8.75 / 84.80
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21 / 2   . Springprüfung Kl.A
Preis der Baumschule u. Gartengestaltung Ernst,Wols felderberg
und Sport Schmitz, Wittlich

27.   0201 Exento 2 Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                12.00 / 52.22

28.   0172 Desperata Broich,Judith Amazonen RSG Bitburg e.V.           17.50 / 95.08

22 / 1   . Springprüfung Kl.A
1. P                   0009 Aggi 16 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             0.00 / 40.66

2. P                   0077 Carella 3 Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 43.37
3. P                   0248 G.M.Popstar's Perfect Dittmann,Julia RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  0.00 / 45.59

4. P                   0395 Lunkes'hof Columbus Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 45.91
5. P                   0277 Jain du Lys 2 Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 47.05

6. P                   0172 Desperata Broich,Judith Amazonen RSG Bitburg e.V.           0.00 / 47.91

7.   0207 Faith to Faith 2 Dittmann,Julia RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  0.00 / 50.19
8.   0490 Rapsodie 44 Weber,Petra ZRFV Bitburg e.V.                   0.00 / 52.18

9.   0075 Canto 15 Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 52.61
10.   0134 Clyde 44 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V           0.00 / 52.64

11.   0202 Eyck 22 Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale             0.00 / 54.31

12.   0276 J'Adore 2 Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.           0.00 / 55.67
13.   0228 Fly on Top Berg,Rudolf PSV Bernkastel-Kues e.V.            0.00 / 59.27

14.   0481 Quickstep 15 Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                 0.00 / 60.02
15.   0659 Lord Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                4.00 / 44.99

16.   0223 Flitter 7 Dücker,Katharina RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 46.36
17.   0514 Skyliner 2 Lunkes,Thomas TGS Lunkeshof e.V.                  4.00 / 47.68

18.   0203 Fabienne 387 Plavcic,Nadja RC Billigheim                       4.00 / 48.37

19.   0224 Flöhchen 3 Appelbaum,Jessica Cavaliers Reunis Luxembourgeois  4.00 / 50.08
20.   0631 La Scala Berg,Rudolf PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.00 / 50.79

21.   0297 La Rina 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              4.00 / 50.86
22.   0330 L'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              4.00 / 53.00

23.   0660 Alme 27 Schoue,Corinne Societe Hippique Rurale             4.00 / 54.66

24.   0190 Ecco 42 Berg,Rudolf PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.00 / 55.76
25.   0410 Maryane d'Houssaye Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 60.25

26.   0497 Ric-Rac de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             4.00 / 62.74
27.   0205 Fabiola 229 Weber,Valerie Societe Hippique Rurale             4.75 / 70.14

28.   0458 Pikora 2 Broich,Judith Amazonen RSG Bitburg e.V.           7.00 / 58.14
29.   0399 Lysander 85 Ball,Christina RC Billigheim                       7.75 / 66.35

30.   0143 Cool Cosimo Plavcic,Nadja RC Billigheim                       8.00 / 47.27

31.   0201 Exento 2 Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                8.00 / 54.27
32.   0332 Las Vegas 154 Ball,Christina RC Billigheim                       15.75 / 74.22

33.   0421 Nabab d'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              25.50 / 73.09

22 / 2   . Springprüfung Kl.A
1. P                   0103 C'est la vie 30 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             0.00 / 42.17

2. P                   0035 Antares 139 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             0.00 / 44.30

3. P                   0219 Fighting Fox 3 Rongen,Claudia RFG Vinn e.V.                       0.00 / 45.90
4. P                   0393 Lunkes'hof Chiara Lunkes,Thomas TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 46.10

5. P                   0057 Baron 255 Forndran,Julia Meckenheimer RC e.V.                0.00 / 47.59
6. P                   0165 Darino 31 Bodden-Weisang,Jutta ARC Bonn e.V.                       0.00 / 49.52

7.   0491 Ravenna 248 Zurgeißel,Kerstin PF Anhausen e.V.                    0.00 / 50.88

26 / 1   . Springprüfung Kl.L
Preis der Fa. Reifen Becker, Bitburg

1. P                   0203 Fabienne 387 Plavcic,Nadja RC Billigheim                       0.00 / 53.81

2. P                   0132 Cleopatra 56 Flücken,Petra RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 59.00

3. P                   0207 Faith to Faith 2 Dittmann,Julia RC Kalenborner Höhe e.V., Anja  0.00 / 61.01
4. P                   0419 Mozart d'Audouville Schoue,Corinne Societe Hippique Rurale             0.25 / 64.32

5. P                   0463 Poesie 90 Hahn,Katharina RFZV Ellerbachtal e.V.              0.50 / 65.92
6. P                   0536 Warenka 5 Janetzky,Marion Amazonen RSG Bitburg e.V.           1.00 / 67.54

7. P                   0009 Aggi 16 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             4.00 / 52.79

8. P                   0103 C'est la vie 30 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             4.00 / 53.66
9. P                   0535 Wanderliebst Glesener,Toini Societe Hippique Rurale             4.00 / 53.70
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26 / 1   . Springprüfung Kl.L
Preis der Fa. Reifen Becker, Bitburg

10. P                   0256 Grazy Little Girl Plavcic,Nadja RC Billigheim                       4.00 / 53.95

11. P                   0394 Lunkeshof Coco Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  4.00 / 56.34
12.   0427 Notre Dame de Gue Glesener,Toini Societe Hippique Rurale             4.00 / 57.18

13.   0395 Lunkes'hof Columbus Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  4.00 / 58.91
14.   0205 Fabiola 229 Weber,Valerie Societe Hippique Rurale             4.00 / 59.61

15.   0219 Fighting Fox 3 Rongen,Claudia RFG Vinn e.V.                       4.00 / 61.28
16.   0057 Baron 255 Forndran,Julia Meckenheimer RC e.V.                4.00 / 61.29

17.   0540 Way of Life 12 Doll,Martin RVV Georgienhof e.V.                4.00 / 62.17

18.   0180 Donau Wind Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                4.00 / 62.73
19.   0331 Las Palmas 17 Kletscher,Melisande RV Gersweiler a.Alten Wasserturm  4.25 / 64.19

20.   0533 Walkano Geigenmüller,Dörte PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.50 / 65.19
21.   0357 Liberty 257 Doll,Sarah RVV Georgienhof e.V.                8.00 / 62.39

22.   0165 Darino 31 Bodden-Weisang,Jutta ARC Bonn e.V.                       8.00 / 62.62

23.   0049 Atju Brixius,Katharina PSV Bernkastel-Kues e.V.            8.00 / 63.38
24.   0172 Desperata Broich,Judith Amazonen RSG Bitburg e.V.           8.25 / 64.18

25.   0035 Antares 139 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             8.25 / 68.73
26.   0443 Palamos 5 Petry,Nadine RFV Namborn e.V                     8.25 / 84.61

27.   0659 Lord Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                9.75 / 74.22
28.   0330 L'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort              12.00 / 61.08

29.   0460 Piro B Petry,Nadine RFV Namborn e.V                     12.25 / 64.81

30.   0472 Purple Joy Stettler,Anne PSV Bernkastel-Kues e.V.            18.00 / 99.16
31.   0458 Pikora 2 Broich,Judith Amazonen RSG Bitburg e.V.           19.75 / 90.10

32.   0201 Exento 2 Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                21.50 / 69.62

26 / 2   . Springprüfung Kl.L
Preis der Versicherungen Prinz & Co. KG

1. P                   
(1.Abtlg.)

0652 Bellissima 16 Vogel,David RFV Elz e.V.                        0.00 / 53.41

1. P                   
(2.Abtlg.)

0329 Larry Z Reichling,Carlo Club Hippique du Nord               0.00 / 54.43

2. P                   
(1.Abtlg.)

0558 Windy 122 Kreutzer,Norbert ARC Bonn e.V.                       0.00 / 56.18

2. P                   
(2.Abtlg.)

0453 Pia LH Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     0.00 / 56.63

3. P                   
(1.Abtlg.)

0181 Donnatello 3 Marx,Manfred LRV Köln e.V.                       0.00 / 56.85

3. P                   
(2.Abtlg.)

0393 Lunkes'hof Chiara Lunkes,Thomas TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 57.22

4. P                   
(2.Abtlg.)

0008 Agamemnon 49 Bauch,Jürgen Meckenheimer RC e.V.                0.00 / 59.13

4. P                   
(1.Abtlg.)

0123 Chiquita 28 Appelbaum,Jessica Cavaliers Reunis Luxembourgeois  0.00 / 58.98

5. P                   
(1.Abtlg.)

0251 Grace 294 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 59.68

5. P                   
(2.Abtlg.)

0082 Carolus 23 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               0.00 / 60.34

6. P                   
(1.Abtlg.)

0096 Catalano 8 Kreutzer,Norbert ARC Bonn e.V.                       0.00 / 60.63

6. P                   
(2.Abtlg.)

0039 Apropos 14 Rodesch,Carol L'Etrier Luxembourgeois             0.00 / 60.66

7. P                   
(2.Abtlg.)

0480 Quickly 17 Wienands,Olivia RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 61.42

7. P                   
(1.Abtlg.)

0202 Eyck 22 Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale             0.00 / 61.22

8.  (1.Abtlg.) 0196 Escape 20 Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      0.00 / 61.46
8.  (2.Abtlg.) 0245 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               0.00 / 61.75

9.  (2.Abtlg.) 0531 Vectra 100 Besenius,Jill Cavaliers Reunis Luxembourgeois  0.00 / 61.93
9.  (1.Abtlg.) 0255 Gratini Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                 0.00 / 61.76

10.  (1.Abtlg.) 0397 Luzy B Schmorleiz,Marco RZV Mayen e.V.                      0.00 / 62.45
11.  (1.Abtlg.) 0477 Qui Laura 3 Wienands,Olivia RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 63.02

12.  (1.Abtlg.) 0067 Calvin 48 Reichling,Carlo Club Hippique du Nord               0.00 / 63.58
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26 / 2   . Springprüfung Kl.L
Preis der Versicherungen Prinz & Co. KG

13.  (1.Abtlg.) 0159 Curieux Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale             0.25 / 64.70

14.  (1.Abtlg.) 0493 Resi 123 Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     0.50 / 65.32
15.  (1.Abtlg.) 0648 Kiwi du Gibet Bettendorf,Charlotte Societe Hippique Rurale             0.75 / 66.67

16.  (1.Abtlg.) 0445 Palermo-S Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   1.50 / 69.03
17.  (1.Abtlg.) 0266 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 50.10

18.  (1.Abtlg.) 0184 Dorina 796 Van de Graaf,Cees Jan Cavaliers Reunis Luxembourgeois  4.00 / 50.57
19.  (1.Abtlg.) 0296 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 54.09

20.  (1.Abtlg.) 0238 Galloway 27 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.00 / 54.56

21.  (1.Abtlg.) 0337 Laureat 5 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 56.41
22.  (1.Abtlg.) 0157 Cronstein Lunkes,Thomas TGS Lunkeshof e.V.                  4.00 / 58.74

23.  (1.Abtlg.) 0287 Kokette 46 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 59.50
24.  (1.Abtlg.) 0636 Piet 12 Jakobs,Johannes RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 60.48

25.  (1.Abtlg.) 0031 Anastasia K Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      4.00 / 62.02

26.  (1.Abtlg.) 0099 Celesta 12 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 64.84
27.  (1.Abtlg.) 0318 Lamborgini G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              4.25 / 64.84

28.  (1.Abtlg.) 0662 Wishful 5 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    4.75 / 82.15
29.  (1.Abtlg.) 0523 Tacha Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.           5.00 / 67.49

30.  (1.Abtlg.) 0481 Quickstep 15 Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                 7.00 / 79.71
31.  (1.Abtlg.) 0300 La Traviata G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              7.25 / 80.34

32.  (1.Abtlg.) 0134 Clyde 44 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V           8.50 / 65.33

33.  (1.Abtlg.) 0283 Karl 39 Marx,Manfred LRV Köln e.V.                       11.25 / 80.61
34.  (1.Abtlg.) 0344 Le Roy 6 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  12.00 / 55.68

35.  (1.Abtlg.) 0408 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              12.00 / 60.59
36.  (1.Abtlg.) 0526 Tiramisu HP Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois             12.25 / 84.59

37.  (1.Abtlg.) 0002 A'Aix la chapelle Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               12.75 / 86.67

38.  (1.Abtlg.) 0297 La Rina 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              14.75 / 78.51
39.  (1.Abtlg.) 0316 Lambada G 2 Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              15.75 / 90.52

40.  (1.Abtlg.) 0522 Sydney 114 Schäfer,Janine TGS Primsmühle e.V.                 21.25 / 112.44

28 / 1   . Springprüfung Kl.L
Preis der BW Fahrzeugbau GmbH, Konz-Könen
und Fahrschule Speed

1. P                   0540 Way of Life 12 Doll,Martin RVV Georgienhof e.V.                0.00 / 44.79

2. P                   0641 Carletta 3 Thiry,Julie Societe Hippique Rurale             0.00 / 50.94
3. P                   0205 Fabiola 229 Weber,Valerie Societe Hippique Rurale             0.00 / 51.73

4. P                   0057 Baron 255 Forndran,Julia Meckenheimer RC e.V.                4.00 / 49.77

5. P                   0533 Walkano Geigenmüller,Dörte PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.00 / 52.65
6. P                   0104 Cettric W Mead,Kate RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 54.16

7. P                   0460 Piro B Petry,Nadine RFV Namborn e.V                     4.00 / 55.14
8. P                   0465 Power Paul 6 Schmitt,Elke PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.50 / 57.75

9. P                   0180 Donau Wind Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                4.75 / 58.76

10.   0358 Lieu St Jean Rommelfanger,Veronique Societe Hippique Rurale             5.50 / 61.02
11.   0649 Chicago 41 Heinricy,Lynn Societe Hippique Rurale             8.00 / 51.52

12.   0049 Atju Brixius,Katharina PSV Bernkastel-Kues e.V.            8.00 / 54.05
13.   0472 Purple Joy Stettler,Anne PSV Bernkastel-Kues e.V.            8.00 / 54.14

14.   0418 Moonlight's Shadow Reuter,Sonja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  8.00 / 55.02
15.   0443 Palamos 5 Petry,Nadine RFV Namborn e.V                     8.00 / 55.92

16.   0672 Big Boy Van't Liekeveld Mead,Kate RV Montabaur-Horressen e.V.         8.25 / 56.02

17.   0419 Mozart d'Audouville Schoue,Corinne Societe Hippique Rurale             10.00 / 67.70
18.   0165 Darino 31 Bodden-Weisang,Jutta ARC Bonn e.V.                       11.75 / 70.90

19.   0310 Lady Springtime 2 Riewer-Schönborn,DanielaRSV Gerolstein e.V.                 12.00 / 47.48
20.   0098 Caytano 5 Lenzen,Diana RSV Gerolstein e.V.                 12.00 / 51.07

21.   0536 Warenka 5 Janetzky,Marion Amazonen RSG Bitburg e.V.           17.75 / 82.74

22.   0311 Laetitea Klein,Torsten RFV Namborn e.V                     18.75 / 70.41

28 / 2   . Springprüfung Kl.L
Preis der BW Fahrzeugbau GmbH,Konz-Könen
und Fahrschule Speed

1. P                   0037 Apollo 355 Jung,Christina RSCenter Ettringen e.V.             0.00 / 46.18
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28 / 2   . Springprüfung Kl.L
Preis der BW Fahrzeugbau GmbH,Konz-Könen
und Fahrschule Speed

2. P                   0395 Lunkes'hof Columbus Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 46.71

3. P                   0094 Cassina 24 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  0.00 / 46.76
4. P                   0031 Anastasia K Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      0.00 / 47.63

5. P                   0255 Gratini Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                 0.00 / 48.00
6. P                   0251 Grace 294 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 48.67

7. P                   0643 Lucette 3 Thiry,Linda Societe Hippique Rurale             0.00 / 49.08
8. P                   0132 Cleopatra 56 Flücken,Petra RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 49.21

9. P                   0636 Piet 12 Jakobs,Johannes RFV Wittlich e.V.                   0.00 / 51.44

10. P                   0642 Saphira 33 Thiry,Linda Societe Hippique Rurale             0.00 / 51.90
11. P                   0331 Las Palmas 17 Kletscher,Melisande RV Gersweiler a.Alten Wasserturm  0.00 / 53.37

12.   0196 Escape 20 Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      0.00 / 53.53
13.   0495 Ria-Gracia Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               0.00 / 54.87

14.   0159 Curieux Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale             0.50 / 57.78

15.   0394 Lunkeshof Coco Lunkes,Markus TGS Lunkeshof e.V.                  4.00 / 45.63
16.   0203 Fabienne 387 Plavcic,Nadja RC Billigheim                       4.00 / 46.21

17.   0103 C'est la vie 30 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             4.00 / 46.27
18.   0009 Aggi 16 Funken,Horst Societe Hippique Rurale             4.00 / 48.12

19.   0392 Lunkes'hof Catleen Lunkes,Thomas TGS Lunkeshof e.V.                  4.00 / 50.58
20.   0238 Galloway 27 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.00 / 51.28

21.   0523 Tacha Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.           4.00 / 54.15

22.   0123 Chiquita 28 Appelbaum,Jessica Cavaliers Reunis Luxembourgeois  4.75 / 62.85
23.   0344 Le Roy 6 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  7.25 / 56.45

24.   0219 Fighting Fox 3 Rongen,Claudia RFG Vinn e.V.                       8.75 / 62.48
25.   0039 Apropos 14 Rodesch,Carol L'Etrier Luxembourgeois             16.25 / 84.28

26.   0481 Quickstep 15 Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                 20.75 / 86.81

27.   0463 Poesie 90 Hahn,Katharina RFZV Ellerbachtal e.V.              24.75 / 102.55
28.   0490 Rapsodie 44 Weber,Petra ZRFV Bitburg e.V.                   30.00 / 83.37

29 / 1   . Springprüfung Kl.M
Preis der Fa. Simon GmbH, Schreinerwerkstätte, Hupp erath

1. P                   0650 Suleika 263 Vogel,David RFV Elz e.V.                        0.00 / 58.03
2. P                   0326 Laredo 104 Jünger,Elke RZV Mayen e.V.                      0.00 / 61.55

3. P                   0095 Castor 65 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             0.00 / 61.97
4. P                   0338 Lavallino 3 Flücken,Bernd RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 63.64

5. P                   0157 Cronstein Lunkes,Thomas TGS Lunkeshof e.V.                  0.00 / 65.60

6. P                   0300 La Traviata G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              0.00 / 65.88
7. P                   0038 Apollon 26 Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      0.00 / 66.62

8.   0328 Larry Lemon Ries,Kim Club Hippique Beaufort              0.00 / 70.58
9.   0558 Windy 122 Kreutzer,Norbert ARC Bonn e.V.                       3.50 / 71.81

10.   0535 Wanderliebst Glesener,Toini Societe Hippique Rurale             4.00 / 58.28

11.   0008 Agamemnon 49 Bauch,Jürgen Meckenheimer RC e.V.                4.00 / 62.22
12.   0408 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              4.00 / 64.72

13.   0486 Raffaela 78 Leisen,Marina Dockendorfer RC                     4.00 / 66.66
14.   0435 Origer's Optimal Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             4.00 / 67.05

15.   0064 Caligula 20 Kirst,Kyra PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.00 / 67.89
16.   0255 Gratini Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                 4.00 / 69.33

17.   0478 Quick-Jack Ries,Kim Club Hippique Beaufort              4.00 / 69.61

18.   0662 Wishful 5 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    4.00 / 69.70
19.   0636 Piet 12 Jakobs,Johannes RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 70.43

20.   0411 Matador de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             4.25 / 71.34
21.   0536 Warenka 5 Janetzky,Marion Amazonen RSG Bitburg e.V.           4.75 / 73.95

22.   0266 Hermes du Lys Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              8.00 / 55.16

23.   0268 Highlander G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V.              8.00 / 60.73
24.   0444 Palermo 234 Bauch,Jürgen Meckenheimer RC e.V.                8.00 / 66.93

25.   0531 Vectra 100 Besenius,Jill Cavaliers Reunis Luxembourgeois  8.00 / 68.08
26.   0331 Las Palmas 17 Kletscher,Melisande RV Gersweiler a.Alten Wasserturm  8.00 / 68.25

27.   0477 Qui Laura 3 Wienands,Olivia RV Montabaur-Horressen e.V.         9.25 / 75.64
28.   0049 Atju Brixius,Katharina PSV Bernkastel-Kues e.V.            10.00 / 78.04
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29 / 1   . Springprüfung Kl.M
Preis der Fa. Simon GmbH, Schreinerwerkstätte, Hupp erath

29.   0238 Galloway 27 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  11.00 / 51.63

30.   0180 Donau Wind Windolf,Carsten Meckenheimer RC e.V.                11.75 / 89.97
31.   0039 Apropos 14 Rodesch,Carol L'Etrier Luxembourgeois             15.75 / 89.99

32.   0540 Way of Life 12 Doll,Martin RVV Georgienhof e.V.                16.00 / 67.21
33.   0472 Purple Joy Stettler,Anne PSV Bernkastel-Kues e.V.            17.50 / 104.84

34.   0231 Formidable 17 Kreutzer,Norbert ARC Bonn e.V.                       18.00 / 82.86
35.   0460 Piro B Petry,Nadine RFV Namborn e.V                     20.50 / 97.83

36.   0357 Liberty 257 Doll,Sarah RVV Georgienhof e.V.                20.50 / 100.76

37.   0523 Tacha Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.           20.50 / 110.67
38.   0533 Walkano Geigenmüller,Dörte PSV Bernkastel-Kues e.V.            21.25 / 87.42

29 / 2   . Springprüfung Kl.M
Preis der Fa. Simon GmbH, Schreinerwerkstätte, Hupp erath

1. P                   0088 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               0.00 / 59.63
2. P                   0387 Ludo de l'Aulne Leisen,Marina Dockendorfer RC                     0.00 / 61.76

3. P                   0563 Zisco 10 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             0.00 / 63.48

4. P                   0071 Candlelight 10 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             0.00 / 65.36
5. P                   0196 Escape 20 Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      0.00 / 65.63

6. P                   0085 Cartier 96 Ries,Patricia Club Hippique Beaufort              0.00 / 66.51
7. P                   0274 Internet II Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale             0.00 / 67.32

8.   0230 For you for ever Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 70.75

30 / 1   . Springprüfung Kl.M
Preis der Bitburger Brauerei Th. Simon GmbH

1. P                   0110 Chanell 59 Van de Graaf,Cees Jan Cavaliers Reunis Luxembourgeois  0.00 / 53.76

2. P                   0181 Donnatello 3 Marx,Manfred LRV Köln e.V.                       0.00 / 58.94

3. P                   0070 Campino 179 Gitt,Thomas RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 60.06
4. P                   0486 Raffaela 78 Leisen,Marina Dockendorfer RC                     0.00 / 60.14

5. P                   0476 Questella 3 Benner,Anna-Maria RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 63.09
6. P                   0430 Ocobalia Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois             0.00 / 65.06

7.   0272 Imira Kraft,Tina RZV Mayen e.V.                      0.00 / 65.61

8.   0473 Quasimodo T Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             0.00 / 68.03
9.   0095 Castor 65 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             4.00 / 61.16

10.   0313 Lagavulin Grevenstein,Peter Societe Hippique Rurale             4.00 / 61.88
11.   0216 Ferrari Pesen S.T. Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois             4.00 / 63.74

12.   0071 Candlelight 10 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             4.00 / 65.64
13.   0002 A'Aix la chapelle Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               4.00 / 67.62

14.   0663 Quidoso Benner,Anna-Maria RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 68.30

15.   0493 Resi 123 Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.00 / 68.48
16.   0298 La Romantica Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             4.00 / 70.40

17.   0457 Piket Brucker-Gitt,Sabine RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 70.83
18.   0648 Kiwi du Gibet Bettendorf,Charlotte Societe Hippique Rurale             4.00 / 70.91

19.   0033 Angelino B Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.75 / 74.21

20.   0335 Latino Lover 9 Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     5.25 / 80.25
21.   0067 Calvin 48 Reichling,Carlo Club Hippique du Nord               8.00 / 69.18

22.   0096 Catalano 8 Kreutzer,Norbert ARC Bonn e.V.                       8.50 / 73.63
23.   0296 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              9.75 / 82.86

24.   0285 Kercy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              11.00 / 87.54
25.   0324 Lanos 7 Glod,Catherine Societe Hippique Rurale             12.00 / 65.94

26.   0038 Apollon 26 Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      12.50 / 73.23

27.   0230 For you for ever Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              12.50 / 73.24
28.   0557 Windsor 489 Brucker-Gitt,Sabine RV Montabaur-Horressen e.V.         12.50 / 93.05

29.   0082 Carolus 23 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               13.00 / 75.67
30.   0373 Lolli-Pop G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              13.50 / 77.89

31.   0245 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               20.75 / 118.48

32.   0274 Internet II Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale             29.50 / 129.15

30 / 2   . Springprüfung Kl.M
Preis der Bitburger Brauerei Th. Simon GmbH
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30 / 2   . Springprüfung Kl.M
Preis der Bitburger Brauerei Th. Simon GmbH

1. P                   0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 54.07

2. P                   0387 Ludo de l'Aulne Leisen,Marina Dockendorfer RC                     0.00 / 59.97
3. P                   0466 Power-Play 3 Gitt,Thomas RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 60.10

4. P                   0292 La Costa Rica Koop,Dania Rothbachtaler RC                    0.00 / 61.61
5. P                   0446 Panama B Koop,Dania Rothbachtaler RC                    0.00 / 63.79

6. P                   0423 Nautica 3 Schartz,Marc Club Hippique Beaufort              0.00 / 65.35
7.   0073 Canndice Goedert,Tunn Cavaliers Reunis Luxembourgeois  0.00 / 67.18

31 / 1   . Springprfg.Kl.M m.St.
Preis der Deutschen Bank, Wittlich

1. P                   0255 Gratini Sontag,Daniela RC Gut Neuhaus e.V.                * 0.00 / 34.17

2. P                   0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort             * 0.00 / 34.47
3. P                   0326 Laredo 104 Jünger,Elke RZV Mayen e.V.                     * 0.00 / 35.32

4. P                   0298 La Romantica Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale            * 0.00 / 37.81
5. P                   0328 Larry Lemon Ries,Kim Club Hippique Beaufort             * 0.00 / 38.40

6. P                   0444 Palermo 234 Bauch,Jürgen Meckenheimer RC e.V.               * 4.00 / 34.99

7.   0641 Carletta 3 Thiry,Julie Societe Hippique Rurale            * 4.00 / 36.06
8.   0629 Woronin 11 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt * 4.00 / 36.72

9.   0071 Candlelight 10 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale            * 4.00 / 39.93
10.   0184 Dorina 796 Van de Graaf,Cees Jan Cavaliers Reunis Luxembourgeois * 4.00 / 40.09

11.   0149 Corner 8 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                   * 4.00 / 42.01
12.   0230 For you for ever Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.             * 4.00 / 43.58

13.   0408 Marsupilami d'As Theis,Lynn Club Hippique Beaufort             * 8.00 / 39.94

14.   0486 Raffaela 78 Leisen,Marina Dockendorfer RC                    * 14.00 / 54.55
15.   0645 Fidelio 261 Thiry,Francois Societe Hippique Rurale             0.00 / 55.40

16.   0104 Cettric W Mead,Kate RV Montabaur-Horressen e.V.         0.25 / 62.04
17.   0662 Wishful 5 Volz,Thorsten RFV Losheim e.V.                    4.00 / 53.24

18.   0238 Galloway 27 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.00 / 54.08

19.   0472 Purple Joy Stettler,Anne PSV Bernkastel-Kues e.V.            4.00 / 54.69
20.   0196 Escape 20 Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      4.00 / 55.39

21.   0478 Quick-Jack Ries,Kim Club Hippique Beaufort              4.00 / 56.49
22.   0324 Lanos 7 Glod,Catherine Societe Hippique Rurale             4.00 / 56.87

23.   0672 Big Boy Van't Liekeveld Mead,Kate RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 58.92
24.   0536 Warenka 5 Janetzky,Marion Amazonen RSG Bitburg e.V.           4.00 / 61.46

25.   0130 Classic Sniper Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.           4.00 / 65.18

26.   0345 Leandra 58 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  4.25 / 62.36
27.   0523 Tacha Freyer,Melanie RG St.Martin Spiesen e.V.           5.75 / 72.01

28.   0037 Apollo 355 Jung,Christina RSCenter Ettringen e.V.             8.00 / 52.53
29.   0008 Agamemnon 49 Bauch,Jürgen Meckenheimer RC e.V.                8.00 / 54.26

30.   0636 Piet 12 Jakobs,Johannes RFV Wittlich e.V.                   8.00 / 54.69

31.   0064 Caligula 20 Kirst,Kyra PSV Bernkastel-Kues e.V.            8.00 / 54.90
32.   0251 Grace 294 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              8.00 / 55.65

33.   0531 Vectra 100 Besenius,Jill Cavaliers Reunis Luxembourgeois  10.00 / 73.07
34.   0031 Anastasia K Jünger,Ralf RZV Mayen e.V.                      12.00 / 58.24

35.   0533 Walkano Geigenmüller,Dörte PSV Bernkastel-Kues e.V.            12.00 / 59.17
36.   0642 Saphira 33 Thiry,Linda Societe Hippique Rurale             13.50 / 79.91

37.   0049 Atju Brixius,Katharina PSV Bernkastel-Kues e.V.            16.00 / 54.06

38.   0039 Apropos 14 Rodesch,Carol L'Etrier Luxembourgeois             19.25 / 86.60
39.   0274 Internet II Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale             20.75 / 88.76

31 / 2   . Springprfg.Kl.M m.St.
Preis der Deutschen Bank, Wittlich

1. P                   0110 Chanell 59 Van de Graaf,Cees Jan Cavaliers Reunis Luxembourgeois * 0.00 / 34.39
2. P                   0073 Canndice Goedert,Tunn Cavaliers Reunis Luxembourgeois * 0.00 / 34.84

3. P                   0643 Lucette 3 Thiry,Liette Societe Hippique Rurale            * 0.00 / 36.83

4. P                   0435 Origer's Optimal Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale            * 0.00 / 38.01
5. P                   0495 Ria-Gracia Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V              * 0.00 / 38.48

6. P                   0387 Ludo de l'Aulne Leisen,Marina Dockendorfer RC                    * 4.00 / 36.03
7.   0095 Castor 65 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale            * 4.00 / 36.09
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31 / 2   . Springprfg.Kl.M m.St.
Preis der Deutschen Bank, Wittlich

8.   0088 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V              * 4.00 / 36.85

32 Springprüfung Kl.M
1. P                   0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              0.00 / 53.86
2. P                   0466 Power-Play 3 Gitt,Thomas RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 59.38

3. P                   0070 Campino 179 Gitt,Thomas RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 62.29
4. P                   0473 Quasimodo T Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             0.00 / 62.95

5. P                   0400 Lysander IV Deppe,Michael RZV Saffig e.V.                     0.00 / 63.18
6. P                   0081 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V.                      0.00 / 63.33

7. P                   0655 Sunday van Overis Kloetzel,Udo RFV Elz e.V.                        0.00 / 63.82

8. P                   0029 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 68.54
9. P                   0373 Lolli-Pop G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              0.25 / 69.23

10. P                   0033 Angelino B Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.00 / 55.04
11. P                   0335 Latino Lover 9 Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.00 / 60.13

12.   0453 Pia LH Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.00 / 60.37

13.   0250 Gorbi-S Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 61.16
14.   0663 Quidoso Benner,Anna-Maria RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 63.66

15.   0088 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               4.00 / 64.21
16.   0337 Laureat 5 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.00 / 64.99

17.   0111 Chaplin 71 Deppe,Michael RZV Saffig e.V.                     4.00 / 65.58
18.   0092 Cassandra M 3 Deppe,Sandra RZV Saffig e.V.                     4.00 / 66.21

19.   0320 Lancaster 146 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              4.00 / 66.93

20.   0457 Piket Brucker-Gitt,Sabine RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 67.51
21.   0298 La Romantica Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             4.00 / 68.56

22.   0312 Lafayette 75 Collet,Stefan RSV Gestüt Hohensonne e.V           8.00 / 59.27
23.   0141 Contendra 7 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              8.00 / 60.99

24.   0287 Kokette 46 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   8.00 / 63.53

25.   0064 Caligula 20 Kirst,Kyra PSV Bernkastel-Kues e.V.            8.00 / 63.89
26.   0073 Canndice Goedert,Tunn Cavaliers Reunis Luxembourgeois  8.00 / 64.11

27.   0245 Gero 105 Bülles,Diana RV Würselen 1925 e.V.               8.00 / 68.15
28.   0563 Zisco 10 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             9.50 / 78.71

29.   0444 Palermo 234 Bauch,Jürgen Meckenheimer RC e.V.                12.00 / 63.30
30.   0423 Nautica 3 Schartz,Marc Club Hippique Beaufort              12.00 / 63.95

31.   0324 Lanos 7 Glod,Catherine Societe Hippique Rurale             12.25 / 69.35

33 Springprüfung Kl.M
Preis der S W T

1. P                   0070 Campino 179 Gitt,Thomas RV Montabaur-Horressen e.V.         0.00 / 66.68
2. P                   0085 Cartier 96 Ries,Patricia Club Hippique Beaufort              0.00 / 68.60

3. P                   0029 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 68.75
4. P                   0563 Zisco 10 Kettmann,Diane Societe Hippique Rurale             0.00 / 70.89

5. P                   0230 For you for ever Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              0.50 / 72.60

6. P                   0335 Latino Lover 9 Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     0.50 / 72.69
7. P                   0644 Silk Thread Thiry,Liette Societe Hippique Rurale             4.00 / 63.54

8. P                   0292 La Costa Rica Koop,Dania Rothbachtaler RC                    4.00 / 64.20
9. P                   0081 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V.                      4.00 / 65.49

10.   0466 Power-Play 3 Gitt,Thomas RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 65.55
11.   0544 Weljana Koop,Dania Rothbachtaler RC                    4.00 / 66.26

12.   0088 Caruso 350 Ollech,Kai Trak.IG Moselland e.V               4.00 / 66.50

13.   0453 Pia LH Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.00 / 67.58
14.   0457 Piket Brucker-Gitt,Sabine RV Montabaur-Horressen e.V.         4.00 / 70.94

15.   0278 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort              8.00 / 58.50
16.   0320 Lancaster 146 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              8.00 / 66.14

17.   0629 Woronin 11 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt  8.00 / 68.88

18.   0312 Lafayette 75 Collet,Stefan RSV Gestüt Hohensonne e.V           12.00 / 60.83
19.   0272 Imira Kraft,Tina RZV Mayen e.V.                      12.00 / 65.59

20.   0423 Nautica 3 Schartz,Marc Club Hippique Beaufort              16.00 / 68.81
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34 Springprüfung Kl.S*
Geldpreis der Fa. K.H. Ruppert,Reitanlagen- u. Tief bau, Esch
Ehrenpreis TUI Travel Star, Bernkastel-Kues

1. P                   0284 Kelly 31 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.              0.00 / 62.92

2. P                   0213 FBW Cassius Clay Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     0.00 / 64.24
3. P                   0409 Marteloh Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   0.00 / 68.40

4. P                   0446 Panama B Koop,Dania Rothbachtaler RC                    0.00 / 69.48
5. P                   0430 Ocobalia Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois             1.75 / 77.90

6. P                   0111 Chaplin 71 Deppe,Michael RZV Saffig e.V.                     2.25 / 79.23
7. P                   0654 Codex 8 Kloetzel,Udo RFV Elz e.V.                        4.00 / 66.05

8. P                   0250 Gorbi-S Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   4.00 / 68.55

9.   0029 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.              4.25 / 71.24
10.   0211 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              4.50 / 72.44

11.   0666 Corlando 38 Bauer,Hans-Helmut Societe Hippique Rurale             6.00 / 78.31
12.   0544 Weljana Koop,Dania Rothbachtaler RC                    8.25 / 71.76

13.   0216 Ferrari Pesen S.T. Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois             9.00 / 74.84

14.   0081 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V.                      9.75 / 81.97
15.   0312 Lafayette 75 Collet,Stefan RSV Gestüt Hohensonne e.V           12.25 / 71.43

16.   0305 L'acordiamo Deppe,Sandra RZV Saffig e.V.                     13.25 / 75.73
17.   0651 Arkansas 45 Kloetzel,Udo RFV Elz e.V.                        14.75 / 85.31

18.   0264 Hemmingway G Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              18.25 / 79.48

35 Springprfg.Kl.S m.St.*
Preis des Autohauses "Eifel-Mosel"Müller & Flegel,B itburg
Ehrenpreis TUI Travel Star,Bernkastel-Kues
Sonderehrenpreis für die beste Amazone: Bitburger B rauerei,
Th. Simon GmbH

1. P                   0644 Silk Thread Thiry,Liette Societe Hippique Rurale            * 0.00 / 37.46

2. P                   0029 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V.             * 0.00 / 38.55

3. P                   0105 Cevin 13 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                 * 0.00 / 38.65
4. P                   0213 FBW Cassius Clay Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                    * 3.00 / 42.37

5. P                   0409 Marteloh Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                  * 4.00 / 37.46
6. P                   0430 Ocobalia Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois            * 8.00 / 42.93

7. P                   0400 Lysander IV Deppe,Michael RZV Saffig e.V.                    * 8.00 / 43.98

8.   0284 Kelly 31 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V.             * 12.00 / 38.61
9.   0154 Credo 16 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                 * 21.00 / 59.80

10.   0081 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V.                     * 22.00 / 60.51
11.   0033 Angelino B Klein,Hans-Günter RFV Namborn e.V                     4.00 / 71.10

12.   0411 Matador de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale             4.00 / 71.64
13.   0305 L'acordiamo Deppe,Sandra RZV Saffig e.V.                     4.00 / 72.18

14.   0250 Gorbi-S Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V.                   8.00 / 67.54

15.   0183 Dontop 2 Schneider,Felix RV Schaumberg e.V.                  8.00 / 68.40
16.   0544 Weljana Koop,Dania Rothbachtaler RC                    8.00 / 69.81

17.   0211 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V.              12.00 / 70.69
18.   0216 Ferrari Pesen S.T. Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois             12.00 / 71.20

19.   0446 Panama B Koop,Dania Rothbachtaler RC                    12.50 / 79.17

20.   0312 Lafayette 75 Collet,Stefan RSV Gestüt Hohensonne e.V           12.75 / 76.93
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